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M Gma” Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Dykmassan 2023

1 meddelande

Kent Forsén <kforsen@telia.com> 7 februari 2023 kl. 17:59
Till: Berndt Lennholm <berndt.lennholm@gmail.com>, Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>,
birgittagforsen@gmail.com, Hans Bohlin <gosub70@gmail.com>, Hans Ornhagen <hans@ornhagen.se>, Kent Forsén
<kforsen@telia.com>, Lars Gustafsson <lars.gustafsson@interspiro.com>, Magnus Waldau
<magnus.waldau@gmail.com>, Per-Anders Traff <panne.traff@gmail.com>, Staffan von Arbin
<staffan.arbin@gmail.com>, Stig Morin <herrstig@hotmail.com>, Vuorenmaa Aleksi Quispe <aleksi.qv@hotmail.com>,
Ake Johansson <ake.johansson@electro.se>

Basta vanner!

Gladjande kan meddelas att arrangoren av Dykmassan 2023
har ersatt den inaktuella informationen om SDHF under
"Information / Branschinformation / Ovrigt pa sin hemsida,
med den uppdaterade informationen samt. Dessutom anvands

nu korrekt namn pa listan over utstallare.

Vi hors, ha det bra / Kent.
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